
 

 

令和５年３月21日 

 

各市町村バレーボール協会長  様 

 

岩手県バレーボール協会 

会長  山 形 守 平 

（公印省略） 

 

令和５年度市町村バレーボール協会加盟登録について（依頼） 

 謹啓 早春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃から本協会の事業推進等に関しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 各市町村協会におかれましては、令和５年度競技日程及び開催地の調整にあたり、種々ご高配を賜り

深く御礼申し上げます。おかげさまをもちまして別葉のとおり、令和５年度競技日程を決定することが

できました。これもひとえに各市町村協会のご協力の賜と深く感謝申し上げます。 

 さて、本協会では県内市町村協会との交流及び各種連絡調整等を図るため、毎年「協会加盟登録」の

手続きを実施しております。 

 つきましては、令和５年度岩手県バレーボール協会加盟登録について、令和５年４月30日（日）まで

に手続きいただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

また、加盟登録料については、下記のとおり送金くださるようお願い申し上げます。 

 なお、加盟登録料の領収証につきましては、金融機関等が発行した領収証により代えさせていただき

ますので、悪しからずご了承願います。 

 また、加盟登録届は、別葉様式１により郵送願います。 

謹白 

記 

１ 市町村協会加盟登録料  11,000円 

２ 加盟登録料送金先    東北銀行 高松出張所 普通 36896 

岩手県バレーボール協会 

３ 加盟登録届送付先    〒020-0122 

              盛岡市みたけ４-11-55 ２号 

岩手県バレーボール協会事務局 宛 

４ その他 

（１） 加盟登録料等は、必ず協会名で送金すること。 

（２） 加盟登録料を送金した後、別葉様式1「市町村協会加盟登録届（役員名簿）」とともに 

金融機関等が発行した領収証の「写し」を送付すること。 


